Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJU/SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2025

A Banca Fronte Concursos e Projetos LTDA, com aquiescência da PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PIRAJU-SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo, em ordem classificatória, da Prova de Títulos.

VICE DIRETOR ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO Tempo de Experiência

na função

Tempo de Magistério

no Município

Títulos

8126 ROSANGELA MARIA SANTOS DO AMARAL 7 anos e 4 meses 0 2,00

7968 STHELLA BARBARA OLIVEIRA DE SOUZA 1 ano e 6 meses 14 anos 2,00

8319 LUIZ ANGELO DE MORAIS CURY 0 0 0

Estância Turística de Piraju/SP em 07 de fevereiro de 2026

Everton Alves Lopes

Diretor Adjunto

Fronte Concursos e Projetos Ltda.

Carlos Alberto Camargo Lima

Prefeito do Município da Estância

Turística de Piraju/SP